
GEKENDE  SPORTVERENIGINGEN  in  Wortegem-Petegem 
 

Onderstaande verenigingen dienden geen aanvraag tot erkenning als sportvereniging in, maar ontplooien wel sportieve 
activiteiten. 

Ze voldoen niet aan het gemeentelijk erkenningsreglement, goedgekeurd door de GR op 18/12/2008 

 

Naam vereniging Voorzitter Secretaris 

Schuttersmaatschappij  

Lugano 

 

 

Peter De Coker 

Blaarhoekstraat 57 

8570 Anzegem 

peter.de.coker@skynet.be 

 

Martin Haelterman 

Ommegangstraat 1 

9790 Wortegem-Petegem  

055/30.23.38 

Schuttersmaatschappij  

Ooikevrienden 

 

 

Dirk Vanheulenberghe 

Ommegangstraat 116 

9680 Maarkedal 

ann.fourneau@telenet.be 

0497/80.10.19 

Germain Vanheulenberghe 

Heuzelstraat 15 

9790 Wortegem-Petegem 

09/383.58.72 

Duivenmaatschappij  

Elk het Zijne 

 

 

Antoine De Schinkel 

Kruishoutemseweg 10 

9790 Wortegem-Petegem  

dhondt.erik@belgacom.net 

056/68.09.50 

Julien Van Meerhaeghe 

Vlaamse Ardennenstraat 62 

9790 Wortegem-Petegem  

09/383.58.72 

G-sport 

De Sneukelfiets vzw 

 

www.tsneukelwiel.be 

 

Rik Ottevaere 

Lindestraat 60 

9790 Wortegem-Petegem 

rik.ottevaere1@telenet.be 

0497/45.62.94 

Pieter Van Merhaeghe 

Biesbosstraat 3a 

9790 Wortegem-Petegem 

Vickyroman24@hotmail.com 

055/60.08.01 

 
Joggingclub 

Zondagjogging Elsegem 

 

www.zondagjoggingelsegem.be  

 

Sylvain Lamont 

Priester Daensstraat 12 

9770 Kruishoutem 

Sylvain.lamont1@telenet.be 

0476/45.51.36 

Frank Vande Wiele 

Potegemstraat 16/11 

8790 Waregem 

frank.vande.wiele@telenet.be 

0472/22.73.82 

Petanqueclub 

Levensvreugd 

 

Vic Vanden Bossche 

Kortrijkstraat 332 

9700 Oudenaarde 

 

 

055/31.38.50 

Jozef Godefroidt 

Oudenaardseweg 57/A 

9790 Wortegem-Petegem 

jozef.godefroidt@skynet.be 

056/68.83.79 
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Voetbalclub 

De Vitavrienden 

 

vitavrienden@telenet.be 

Noël De Preester 

Beerstraat 25 

9790 Wortegem-Petegem 

0473/84 05 55 

Georges Ghistelinck 

Kouterlos 23 

9790 Wortegem-Petegem 

0474/32 02 19 

Voetbalclub 

VV Kipstar 

 

www.kipstar.be 

Antoon Hostijn 

Waregemseweg 108 

9790 Wortegem-Petegem 

056/68 90 32  

Jürgen Vaernewyck 

Brouwerijstraat 13 

8790 Waregem 

Jurgen.vaernewyck@telenet.be  

Volleybalclub 

Slaterop Moregem 

 

André Simons 

Jagerij 54  

9700 Oudenaarde 

andre.simons@just.fgov.be 

055/45.69.06 

Steven De Backer 

Koestraat 3 

9700 Oudenaarde 

labobel@skynet.be 

 

Vinkenmaatschappij 

De Bosvink 

 

Gilbert Pannecoucke 

Bouvelostraat 4 

8570 Anzegem 

056/68 87 70 

De Waele Jean-Marie 

Vijverhoek 34 

9790 Wortegem-Petegem 

0474/24 67 01 

Wandelclub 

Klavertje 4 

Christine Van Houtte 

Waregemseweg 120A 

9790 Wortegem-Petegem 

Henri Deleye 

Klokkeveld 25 

9700 Oudenaarde 

wscklavertje4@live.be 

0497/70.27.83 

Petegem Koerscomité Nico De Wulf 

Kastanjeplein 35 

9790 Wortegem-Petegem 

 

 

Fred Mespreuve 

Rozenhof 5 

9790 Wortegem-Petegem  

Tel. 055/30.09.30 

Petanqueclub  

De Ruffelaars 

Johan Bert                                                        

Rozenhof 23                                                      

9790 Wortegem-Petegem 

Johan.bert@skynet.be  

0493/25.05.55                         

Dirk Dhondt                                                    

Rozenhof 6                                                      

9790 Wortegem-Petegem       

Dirkiedhondt433@hotmail.com 

0496/03.64.64 

Visclub 

De Scheldebloem 

 

 

Kris Delsoir 

Zwalmstraat 6 

9790 Wortegem-Petegem 

kris.delsoir@telenet.be 

056/68.98.26 

0473/27.10.30 
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Yogakring 

Anandoham  

Evelyne Peers 

Blaarhoek 8 

9790 Wortegem-Petegem 

Evelyne.peers@telenet.be 

056/68.09.61 

Tim Decruyenaere 

Ruitersdreef 10 

8550 Zwevegem 

Badmintonvereniging 

Vla-bad  

Jonathan Gistelinck 

Zwijndries 61 

9700 Oudenaarde 

Jonathan.gistelinck@gmail.com 

Petra Verstraeten 

Sint Martinusstraat 42 

9790 Wortegem-Petegem 

petraverstraeten@telenet.be 

Minivoetbalvereniging 

MVC Zakenkantoor Roman 

Verplanken Sammy 

Kastanjeplein 4 

9790 Wortegem-Petegem 

 

Steven Vindevogel 

Sint-Martinusstraat 56,  

9790 Wortegem-Petegem 
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